[bookmark: _GoBack]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НевельскОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	от              №1235
23.08.2013

	г.Невельск

	О наделении статусом единой теплоснабжающей организацией

В соответствии с Федеральным Законом от 27.07.2012 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», руководствуясь ст. ст. 44, 45 Устава муниципального образования «Невельский городской округ», администрация Невельского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1.Наделить МУП «Невельские коммунальные сети» статусом единой теплоснабжающей организацией, осуществляющей теплоснабжение в г. Невельске.
2.Наделить ООО «Теплосервис» статусом единой теплоснабжающей организацией, осуществляющей теплоснабжение в с. Горнозаводске.
3.Наделить ООО «Жилсервис» статусом единой теплоснабжающей организацией, осуществляющей теплоснабжение в с. Шебунино.
4.Настоящее постановление разместить на официальном Интернет - сайте администрации Невельского городского округа.
5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Невельского городского округа Киселева С.В.

Мэр Невельского городского округа		    В.Н. Пак